PROGRAMA 8002 PROTEÇÃO A INFÂNCIA E A JUVENTUDE

PROJETO/ATIVIDADE 833 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES SOCIOASSISTENCIAIS 

ELEMENTO 339039530000 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESPESA 2675 

FONTE DE RECURSO 1759 Recursos Vinculados a Fundos

EXECUTOR: 

VALOR: R$ 33.240,00 (trinta e três mil duzentos e quarenta reais)

Nos termos do Inciso VIII do art. 72 da Lei nº 14.133/2021, Ratifico a Inexigibilidade de 
Licitação para contratação da empresa.

Processo Administrativo nº 30 - Dispensa de Licitação nº 3, conforme proposto, pois 
atendidos os pressupostos legais.